3ü 1Ê

ít!$ c¡
..ïli:,

fr"kf,'ït'
DIARIO OFICIAL ELETROI\TICO

vruxIcÍplo DE MARMELEIRo - r,enRruÁ
TERçA-FEIRrqÿ 9 DE NOVEMBRO DE 2021 ANO: V

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO N': 1107- 15 Pág(s)

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO renCetRo TERMO AD|T|VO AO CONTRATO DE PRESTAçÃO
DE SERVIçOS No 14812019 Chamamento Público no 006/2018- PMM e lnexigibilidade de

Licitação no 015/2019

CONTRATANTE: MUNICíPIO OT MARMELEIRO
CONTRATADA: CLINICA DE FISIOTERAPIA REVITALIZE LTDA
OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual.
VALOR: Não haverá reajuste de valores, permanecendo os mesmos já praticados no contrato original.
PRAZO DE EXECUçÃO f VIOÊNCIA ADITIVADO: pelo período de 06 (seis) meses, a contar do vencimento do
instrumento contratual (0511112021), ou seja, até 05 de maio de 2022.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 05 de novembro de 2021.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

^Varmeleiro, 05 de novembro de 2021 .

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLTCAçÃO Arl DE REG|STRO DE PREçOS No 240t2021 PREGÃO
ELETRONTCO No 107t2021

CONTRATANTE: MUNICfPIO O= MARMELEIRO
CONTRATADA:TIAGO GAMBETA - EIRELI
OBJETO: A implantaçäo de Registro de Preços para contratação dos serviços abaixo especificados:

PRAZO DE EX

^.DATA DE ASS
E VIG NCIA: da assinatura da ata de registro de preços ate 07 de novembro de 2022.

INATURA DA ATA: 08 de novembro de 2021

Marmeleiro, 08 de novembro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO Arl DE REGTSTRO DE PREçOS No 241t2021 pREcAO
ELETRÔNICO NO 10712021

CONTRATANTE: MUNICfPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: MAURICIO LUCAS DE OLIVEIRA 08236541924
OBJETO: A im ode istro de ra con o dos abaixo es cados:

Diárlo Oficial Asslnado Eletronicamente com Certiflcado Pâdrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisórla22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Municfp¡o de Marmelelro dá garantla da autentlcidade deste
documento, desde que vlsuallzado através de

httpi//www,marmeleiro.pr.eov.brl no llnk 0¡árlo Of¡clal.

ln icio

allPágin

Item Qtde
Unld.
Medida

Descrição Valor
Unitário

Valor Total

01 5.000 M2
Serviços pintura de faixas travessia de pedestre aplicado com
tinta à base de resina acrílica, de acordo com a NBR 11862.

'l 1,gg 59.950,00

02 5.000 M2
Serviços pintura de marcas viárias, símbolos e legendas aplicado
com tinta à base de resina acrílica, de acordo com a NBR 11862.

11,99 59.950,00

Valor Total Estimado 1 19.900,00

Item Qtde
Unid.
Medida

Descriçåo Valor
Unítário

Valor Total

05 20.000 M

Serviços pintura de meio fio nas ruas e avenidas da cidade, com
tinta acrílica semi-brilho, ou tinta para piso semi-brilho, nas cores
amarelo e branco, incluindo tinta e demais materiais para
realizaçáo d os serviços.

1,34 26.800,00

Valor Total Estimado 26.800,00

30

?.t,Þ.tÀ

þÅfrTnr
DIARIO OFICIAL ELETROI{ICO

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ
TERçA-FEIR.4,,9 DE NOVEMBRO DE 2021 ANO: V

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO No: 1107- 15 Pág(s)

PRAZO DE EXECUçÄO f VIOÊÌlClA: da assinatura da ata de registro de preços até 07 de novembro de 2022
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 08 de novembro de 2021.

Marmeleiro, 08 de novembro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO Rrn DE REGTSTRO DE PREçOS No 242t2021 pREcAO
ELETRONTCO No 107t2021

CONTRATANTE: MUNICfPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: G2 - EMPREENDIMENTOS E LOGtSTtCA LTDA

^.OBJETo: A im ode de dos abaixo

Item

PRAZO DE EXEC E NCIA: da assinatura da ata de registro de preços até 07 de novembro de 2022
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 08 de novembro de 2021

Marmeleiro, 08 de novembro de 2021 .

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATo PARA PUBLIGAçÃo ouanro TERMo ADrr¡vo DE pRAzo DE ucÊNcn
CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIçO TEMPORÁR|O No 01/2021 Processo Setetivo

Simplificado no 0112020 Edital de Abertura no 55, de 12 de agosto de 2020

CONTRATANTE: MUNICfPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADO: LAIS TEREZINHA TEIXEIRA
oBJETO: ALTERAçAO PRAZO DE VtcÊNCtA CONTRATUAL
Considerando a ausência de outro candidato habilitado no Processo Seletivo Simplificado no 01l2O2O e a prorrogação da
licença por motivo de doença em pessoa da família à servidora de matricula no 1670-5, até 01 de fevereiro de 2022, será
mantido o contrato temporário firmado, com ajuste do prazo de vigência ao novo afastamento vinculado, ou seja, até 17
de janeiro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 3 de novembro de 2021
V|GÊNCIA: até 17 dejaneiro de 2022.

FORO: Comarca de Marmeleiro - PR

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

RELATÓRIO DE DIÁR¡RS CONCEDIDAS REFERENTE Ao MÊS DE oUTUBRo DE 2021.

N" do
Nonrc Cerßo/Funçõo Dcsllho Pcrlodo

No dc Valor Mollvo

279 Puulo J¡ir Piloti Prcfciro CuritibilPR 03/10 ¡
04lto1202l 0t RS 410,06 Viagcnì parû Reuniiio Ccral conr o Covernador Rûtirìho Júnior.

OS

Diárlo Oflcial Asslnado Eletronicamente com Certiflcado Padrão ICP-

Brasil e Protocoledo com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisórid22OO-2 do Art. 100 de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlc¡dade deste
documento, desde que vlsuâl12ado através de

httpr//www,mormeleiro.pr.gov,brl no link Dlário Oficial.

Início

i

Pâgina L2

Qtde
Unid.
Medlda

Descrição Valor
Unitário

Valor Total

03 500 M2

Serviços pintura de faixas travessia de pedestre aplicado pelo
processo de extrusão mecânica, de acordo com as normas do CTB
e atendendo a ABNT 13132.

49,93 24.965,00

o4 200 M2
Laminado Elastoplástico para sinalização horizontal com espessura
de no mínimo 1,Smm, conforme NBR 15.741116.

137,29 27.458,00

Valor Total Estimado 52.423,00

tçP
Brusil

Atos 0f!ciais
Prefeitura Municipal de Marmelei¡o

144t2018
Licll¿çåo no0t6/2016

& CIA LTDA
conlralual.

pemnscendo osm6m$ já ptaÙÉdos nocontElo

de06 (srìs) m0!es, a@nltr
ató 05 ds roio de 2022.

nov€mbro dô 2021,

PARA

No 145/20i6
dr Llcil¡ção n! 016/201E

BANOEIRALTDA.ME
conlr¡lurl.

æ msmos Já prallcados no conlnlo

06 (solglmses, aco¡br
05 dô malod.2022

dø 2021.

de
1471201ø
Llcllaçáo n0016/20t8

II\,IAGEM DO SUOOESTE LTDA
conlrålu6l.

os m6mosjà prallc¡dos no @nfálo

EXECUçÃO E do 06 (s6is) m€sor, aconta¡
aló05dô msiodo 2022,

dø 2021,

PARA

N0 r48/20f8
ds Llc¡l¡çáo n" 016i2010

Nãohãvod
a v¡gð¡cla

ñesmo! Já pralic¡dos no conltrto

conlat

150/2018
Llcilaçlo n0016/2018

prslicados ¡o conl¡¿lo

DATA

($k)ßo3os, aconl¡a
d6 mlo de 2022.

PEf€ito

No l5r/20r8
de Llcll¡çåo no 016/2018

porlodo 06 (seis) no!ôs, aconlar
05d. malo de 2022

do 2021,

N! 1522018
do L¡citaçlo ¡o 016/20f I

ANTONIO CAI\4ARGO DA ROSA LTDA
conlrafu¡1.

m6smosjá ptrllcãdos no contãlo

do OU

da
de do

1 53/2018

pf4o LIOA

ß¡jwto 0s masmos Já prållcgdos no conlr¿to

âlå
06(sals) ms$s, econtãr
05de mlo de 2022.

dø 2021.

de M¡m€loim

N0 154/2018
do Llcllåçåo ¡! 016/2018

LUCAS

d.2021,

CONTRÂTO

EXf 8ÁTO PARÂ PUELIcAcÃo
ouARTo TERMo ADtTtvciAo

06 (sls) mes€s, acontar
05do melo d6 2022

Terça-feira, 9.L7.2O2I - No 7.324 JQRNALDE ¡n¡,rnÃo 3A

û tl

o vlgênciaønlElual.
pêman€6ndo@ mesmosiá praûcådos noconlrato

prâzo do orccuçåo o vlgôncla @nfalual,
reajusl! do v¡lors, p€mãnæondoos m€smosll¡ praücados noco¡[ato

o vlgåncla

N.158/20f8
d! Llcllaçåo no 01 6/20 I E

N" 16t2018
do Lic¡l¡ção¡! 016¡2018

novrmbre de 202i,

N0 166/20r8
do Licll¡ção no 016i201E

mdmos iá p¡allødos ño conûålo

PreL¡lo do

(sls) ms$s, aconhr
do ms¡o do 2022.

pr4od6

F0R0l

ønÙatud,

ønhtuâl
ßaju3te

ComaE¡

oxocuçáo o @nlhtuã1.

ExEcuçÄo

CONTRATO DE

€xæuçåo s

06 (s€ls) ñss6, aønÞr
05do roio do 2022.

156/20f8
Ucitaçåo n0016/20t8

06 (sk)m¡d, a6nbr
05d¡malo de2022.

oxêcùção

âtó

ComaEa

2021

n0016/2018

PGf€llo

dâ2021.

de valors,

nov€mbrcd€ 2021.

noconlÉto

do06 ($¡!) m€s6, a@nlr
atá05d0 ma¡ode 2022.

mosmos lå pÉllcdæ no conùalo
NáohåwÉ

novombrodô
PaEnå,

@¡laluå1,
m6emos Jå pñllødos no confålo

ñoÝ€mbþ d.2021

LTDA

RICAROO MARIINÊZ BEI.ENTÁNI LTDA

n" 0i6/2010

do06(s6l!) ffiei, âcontår
elâ 0S dø ñâlo dâ 2022

POR IMAGEIV EIREL

m$mosjá pEdcâdor no coñhalo

OO SUDOESIE LTDA

ÉsrÉncALTDA

n0016/2018

EKfMIO

CONTRATO DE

Nô rst2018
ds Llcitrçlo no 016/2018

06 (sb) me.6s, acontsr
05 domaio do 2022.

de06 (soi!) mosos, acoñtar
¡ló 05 do mio do 2022.

N. 1622018
do Llcltâçáon" 0162018

paatlcados no conhalo

(36isl mesos,aconl¡a
doñdo do 2022.

EXTMTo pARq puBucAÇAo
TERCEIRO IERMO AOITIVO AO

". .cgryIRATg 9-qpREsTAçÃo oE sERVtçoS N" lt¡r¿ots

,oräffiffi äi;üiïBîJår3rJiîis_rMM
o rnôxrs,b,ldiloo do Lrc,bçåtn. 0rs/20is

coN'tMlA0A: CLtNtCA DE ¡¡Sloreuple nÈvlt¡Uze rto¡u4Er0t &tuvode pne doaxæução€ vlgáncl¡ ønl¡¡tual,

Jå;lnuf
Ne n'v!Émålusled!vdoc, pomar@ndo os m€moslóp6ücðd6no conûato

!$19,q!-lqcuÇÃo E VrGÊNcrAAorT¡vÁoo: poro porodo do06 (ætr)ms, e @nbr

liÏü"flft 3f üi'üiä['üüåyf l(3y#í'J,ili:se¡a'ateosàemiioaeãoiã-
FgHO: ComtÈ d9 Mmololre, EStådO dO paEnà.

Mam¡sko,05 do novombþdo 2021.
PâuloJ6irPllat¡

pÞtoito do il,lm€lolre

o vlgà¡c¡¡ ønlrátual,
pomnôc€ndoo¡ mæños já phtjcados no @olralo

do Ragblro d6 Prqos par¿ onlralaçlo dos sarulçor abå¡Ìo 6s.

PRAZO 0E EXËCUÇAO E VIGÊNCß| da asstnatuE da atô de regtstro de p¡eços ató
07 dc novembro de 2022.
DATAÐEASSINAIURADAAtAi 0B de novembo dô 202i.

Mamelsio, 0g de novembrc d€ 2021.

._ ExTRqroPARApuBLtcAçÄo
ATADETE;G|STRo DE pReços ñ. zalzozr

PREGAo ELETRÖNICO N. 107/2021
coNTRATANTE: [¡uNtclpto oe u¡RuÈtelno

coN-TTATADA: |VAUR|CtO t UCIS Oe OLNETRAO8ZSOS¿riã¡
-

9-uJEIOt A implantåçåo dg Regtsko dô preçoi psre conttrtsção dos setolços abaixoespeciltødosl

PRÆo DE EXECUÇÄo E V|GÊNCtAi da asstnatum da ata d€0/ de novembro de 2022.
DATADEASSINATURAÐAATA: 08 d9 novsmbro dg 2021,

l\¡ameteio, 08 de novembo de zOZi.
pauto Jair pllatl

prcle¡lo dg Mamoleiro

-,.PRAZo
DE EXECUçÃO E VIGËNCtAr da ærinatura dâ ata

ars o/ ds novombro do 2022
DATA DE ASSINATURA DAATAi 08 dE novsmblo de 2021.

Mamsteio, 0B de novembrc diàõ21.
pauloJBk pilaü

p¡els¡lo do Mamdeho

mrcP& P@UqçÀo
QUSTo wo ÐlwoÀ

AT DBMISrc D6!¡Eç6ÝO't44t
MÀo &ETIóNco N @/:o2l@MTM:WcIEoD¡ W@¡o

mrcrMlmaç,[o
RtwotruoÐnoÀ

åTA DE M¡StrO D5 nEçG N U1¿@l
. M0EtrnoM@N0ldæ2t

æmlÁÌE:MUNfltOD6 [.t^lm

0t t.0m ut
ú ,.0æ trÐ J9,øO,N

0t M l,r{ 16¡@.@

D tm
¡lsJ,m

2æ ttl ¿9 27.{l!s

il5 Un.
SJTáJ4¡ t9 8,79

dos ssryiços abaixo

ATA

paÂ

t0p
d. Ð21.

P¡ub hùtilrÈ

GAMEETA.CONTMTAOA;

F0R0l

F0R0i

06 ($ls) m$6. aconlar
05domãio de 2022,

Prololto

regisl¡o ds preç$ alé

do regisfo do pæçog

de 2021.

08JÊTO: A imptantaç¡o
pocillÉdosl

de Regislm

VMR

comÌþ^1
BIEO E

Paulo JairPltail
Pr€f€ilo ds l\4ameloiro

01s/2019
Ucfi¡çáo nô016/20f8